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Desglose de Gastos correspondiente al mes de agosto de 2024 

 

 

 

Descripción de Gastos correspondiente al mes de agosto, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto 

general de la República a continuación se detallan: 

 

 

 

01. Alimentos  

02. Alquileres y Servicios Básicos  

03. Bienes y Servicios 

04. Combustibles y Lubricantes 

05. Otros 

06. Pasajes y Viáticos 

07. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

08. Servicios Personales Varios 

09. Servicios Profesionales y Técnicos. 

 

 

 

 

 

 

Tegucigalpa, M.D.C., 13 de septiembre del 2024  
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/09/2024 14:51:05

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00494

 00524

 01

 01

 00001

 00001

 23,550.05

 23,550.06

22-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 47,100.11
 47,100.11
 47,100.11

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
08019016827575

08019016827575

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V



ALIMENTOS

República de Honduras

17/09/2024 14:50:22

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00475  01  00001  14,601.00 15-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,601.00
 14,601.00
 14,601.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/09/2024 14:52:22

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00427

 00446

 00447

 00458

 00459

 00481

 00482

 00483

 00495

 00496

 00497

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,738.65

 57,971.50

 3,507.50

 7,374.23

 66,401.00

 12,000.00

 30,000.00

 3,241.96

 5,980.00

 65,814.50

 10,350.00

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

12-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

21-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 266,379.34
 266,379.34
 266,379.34

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019019103201

08019019103201

08019004467912

08019019103201

0801-1962-06332

0712-1966-00166

0801-1966-04899

08019019103201

08019019103201

1501-1994-00637

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INVERSIONES CASTRO S DE RL

INVERSIONES CASTRO S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES CASTRO S DE RL

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

RAMONA SUYAPA AGUILAR QUIÑONEZ

JORGE LUIS TORRES FLORES

INVERSIONES CASTRO S DE RL

INVERSIONES CASTRO S DE RL

EVELIN JAKELINE VELES VELIZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/09/2024 14:57:45

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00450

 00470

 00474

 00485

 00489

 00492

 00500

 00503

 00507

 00511

 00522

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 2,500.00

 44.00

 1,200.00

 88.00

 88.00

 1,000.00

 1,200.00

 1,000.00

 1,000.00

 900.00

07-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

21-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,020.00
 10,020.00
 10,020.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1980-01247

1403-1978-00103

0318-1980-01247

0801-1962-06332

0318-1980-01247

0318-1980-01247

1403-1978-00103

0801-1962-06332

0318-1980-01247

0801-1966-04899

0801-1977-13737

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

LINDA YAMILETH ROSA VALLE

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

LINDA YAMILETH ROSA VALLE

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JORGE LUIS TORRES FLORES

WENDOLY VANESSA LOPEZ RODRIGUEZ



OTROS

República de Honduras

17/09/2024 15:01:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/09/2024 15:01:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00449

 00451

 00469

 00471

 00472

 00473

 00484

 00486

 00487

 00488

 00490

 00491

 00493

 00499

 00501

 00502

 00504

 00505

 00506

 00508

 00509

 00510

 00512

 00513

 00521

 00523

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 1,796.87

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.87

 4,671.87

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.87

 437.50

 359.37

 2,187.50

 1,796.87

 3,937.50

 1,796.87

 2,187.50

 1,796.87

 1,796.87

 2,187.50

 1,796.87

 1,796.87

 2,187.50

 1,796.87

 1,796.87

 359.37

 359.37

07-AGO-24

07-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,328.05
 69,328.05
 69,328.05

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1980-01247

0801-1979-12892

1403-1978-00103

0801-1963-05435

0801-1989-06870

0601-1983-00050

0801-1962-06332

0318-1980-01247

0801-1978-08232

0318-1980-01247

0801-1979-12892

0318-1980-01247

0801-1979-12892

1403-1978-00103

0601-1983-00050

0801-1962-06332

0801-1973-01552

0801-1978-08232

0318-1980-01247

0801-1978-08253

0801-1979-12892

0801-1966-04899

0801-1996-14978

0801-1978-08232

0801-1977-13737

0601-1983-00050

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

LINDA YAMILETH ROSA VALLE

FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ

JAYRO LENNIN BARAHONA MALDONADO

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

LINDA YAMILETH ROSA VALLE

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JUANA FRANCISCA BORJAS VERDE

WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

ALEJANDRO JOSE LOPEZ ROSALES

JULIO RAUL SILVA LANZA

JORGE LUIS TORRES FLORES

ROY RODOLFO RODRIGUEZ SANDOVAL

WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ

WENDOLY VANESSA LOPEZ RODRIGUEZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/09/2024 15:14:52

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

17/09/2024 15:16:00

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00438

 00448

 00462

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 58,188.79

 144,940.87

 15,000.00

06-AGO-24

07-AGO-24

13-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 218,129.66
 218,129.66
 218,129.66

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-05955

0801-1983-10048

1807-1949-00948

KAREN LIZETH MADRID LAGOS

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

JOSE LUIS MELARA MURILLO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

17/09/2024 15:16:44

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00498

 00520

 01

 01

 00001

 00001

 8,500.00

 50,000.00

26-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,500.00
 58,500.00
 58,500.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1994-00637

08019995355582

EVELIN JAKELINE VELES VELIZ

AGROBIOTEK LABORATORIOS S DE R L


