





Desglose de Gastos correspondiente al mes de agosto de 2024

Descripción de Gastos correspondiente al mes de agosto, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto general de la República a continuación se detallan:

- 01. Alimentos
- 02. Alquileres y Servicios Básicos
- 03. Bienes y Servicios
- 04. Combustibles y Lubricantes
- 05. Otros
- 06. Pasajes y Viáticos
- 07. Productos Farmacéuticos y Medicinales
- 08. Servicios Personales Varios
- 09. Servicios Profesionales y Técnicos.

Tegucigalpa, M.D.C., 13 de septiembre del 2024





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM. Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00494	01	00001	23,550.05	22-AGO-24	08019016827575	DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C	
00524	01	00001	23,550.06	29-AGO-24	08019016827575	DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0061):

47,100.11 47,100.11

47,100.11



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
	00475 01	00001	14,601.00	15-AGO-24	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 14,601.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 14,601.00

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 14,601.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		70101711001000		Identificación	Nombre	
00427 01	00001	3,738.65	06-AGO-24	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
00446 01	00001	57,971.50	07-AGO-24	08019019103201	INVERSIONES CASTRO S DE RL	
00447 01	00001	3,507.50	07-AGO-24	08019019103201	INVERSIONES CASTRO S DE RL	
00458 01	00001	7,374.23	07-AGO-24	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	
00459 01	00001	66,401.00	12-AGO-24	08019019103201	INVERSIONES CASTRO S DE RL	
00481 01	00001	12,000.00	15-AGO-24	0801-1962-06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ	
00482 01	00001	30,000.00	15-AGO-24	0712-1966-00166	RAMONA SUYAPA AGUILAR QUIÑONEZ	
00483 01	00001	3,241.96	21-AGO-24	0801-1966-04899	JORGE LUIS TORRES FLORES	
00495 01	00001	5,980.00	26-AGO-24	08019019103201	INVERSIONES CASTRO S DE RL	
00496 01	00001	65,814.50	26-AGO-24	08019019103201	INVERSIONES CASTRO S DE RL	
00497 01	00001	10,350.00	26-AGO-24	1501-1994-00637	EVELIN JAKELINE VELES VELIZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0061):

266,379.34

TOTAL INSTITUCION (0061): 266,379.34



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Official Ejecutora.		00					
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
01	00001	1,000.00	07-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
01	00001	2,500.00	15-AGO-24	1403-1978-00103	LINDA YAMILETH ROSA VALLE		
01	00001	44.00	15-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
01	00001	1,200.00	21-AGO-24	0801-1962-06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
01	00001	88.00	22-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
01	00001	88.00	22-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
01	00001	1,000.00	29-AGO-24	1403-1978-00103	LINDA YAMILETH ROSA VALLE		
01	00001	1,200.00	29-AGO-24	0801-1962-06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
01	00001	1,000.00	29-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
01	00001	1,000.00	29-AGO-24	0801-1966-04899	JORGE LUIS TORRES FLORES		
01	00001	900.00	29-AGO-24	0801-1977-13737	WENDOLY VANESSA LOPEZ RODRIGUEZ		
	01 01 01 01 01 01 01 01 01	Formulario 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001 01 00001	Formulario Total Afectado 01 00001 1,000.00 01 00001 2,500.00 01 00001 44.00 01 00001 1,200.00 01 00001 88.00 01 00001 88.00 01 00001 1,000.00 01 00001 1,200.00 01 00001 1,000.00 01 00001 1,000.00 01 00001 1,000.00	Formulario Total Afectado Fecha 01 00001 1,000.00 07-AGO-24 01 00001 2,500.00 15-AGO-24 01 00001 44.00 15-AGO-24 01 00001 1,200.00 21-AGO-24 01 00001 88.00 22-AGO-24 01 00001 88.00 22-AGO-24 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 01 00001 1,200.00 29-AGO-24 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 01 00001 1,000.00 29-AGO-24	Formulario Total Afectado Fecha Identificación 01 00001 1,000.00 07-AGO-24 0318-1980-01247 01 00001 2,500.00 15-AGO-24 1403-1978-00103 01 00001 44.00 15-AGO-24 0318-1980-01247 01 00001 1,200.00 21-AGO-24 0801-1962-06332 01 00001 88.00 22-AGO-24 0318-1980-01247 01 00001 88.00 22-AGO-24 0318-1980-01247 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 1403-1978-00103 01 00001 1,200.00 29-AGO-24 0801-1962-06332 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 0318-1980-01247 01 00001 1,000.00 29-AGO-24 0801-1966-04899		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0061):

10,020.00 10,020.00 10,020.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Fiecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Unidad Ejecutora:		UUT ENTE REGU	001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.					
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
00449	01	00001	2,187.50	07-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
00451	01	00001	1,796.87	07-AGO-24	0801-1979-12892	JULIO RAUL SILVA LANZA		
00469	01	00001	5,687.50	15-AGO-24	1403-1978-00103	LINDA YAMILETH ROSA VALLE		
00471	01	00001	5,687.50	15-AGO-24	0801-1963-05435	FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ		
00472	01	00001	4,671.87	15-AGO-24	0801-1989-06870	JAYRO LENNIN BARAHONA MALDONADO		
00473	01	00001	4,671.87	15-AGO-24	0601-1983-00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA		
00484	01	00001	5,687.50	21-AGO-24	0801-1962-06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00486	01	00001	5,687.50	21-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
00487	01	00001	4,671.87	21-AGO-24	0801-1978-08232	WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ		
00488	01	00001	437.50	22-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
00490	01	00001	359.37	22-AGO-24	0801-1979-12892	JULIO RAUL SILVA LANZA		
00491	01	00001	2,187.50	22-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
00493	01	00001	1,796.87	22-AGO-24	0801-1979-12892	JULIO RAUL SILVA LANZA		
00499	01	00001	3,937.50	29-AGO-24	1403-1978-00103	LINDA YAMILETH ROSA VALLE		
00501	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0601-1983-00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA		
00502	01	00001	2,187.50	29-AGO-24	0801-1962-06332	REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ		
00504	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1973-01552	JUANA FRANCISCA BORJAS VERDE		
00505	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1978-08232	WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ		
00506	01	00001	2,187.50	29-AGO-24	0318-1980-01247	JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS		
00508	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1978-08253	ALEJANDRO JOSE LOPEZ ROSALES		
00509	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1979-12892	JULIO RAUL SILVA LANZA		
00510	01	00001	2,187.50	29-AGO-24	0801-1966-04899	JORGE LUIS TORRES FLORES		
00512	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1996-14978	ROY RODOLFO RODRIGUEZ SANDOVAL		
00513	01	00001	1,796.87	29-AGO-24	0801-1978-08232	WILLY BANDEKERCO MATUTE NUÑEZ		
00521	01	00001	359.37	29-AGO-24	0801-1977-13737	WENDOLY VANESSA LOPEZ RODRIGUEZ		
00523	01	00001	359.37	29-AGO-24	0601-1983-00050	MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA		
			I I CUITODA (001)		I	60 328 05		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0061):

69,328.05 69,328.05 69,328.05



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
11000000					Identificación	Nombre	
00438	01	00001	58,188.79	06-AGO-24	0801-1982-05955	KAREN LIZETH MADRID LAGOS	
00448	01	00001	144,940.87	07-AGO-24	0801-1983-10048	NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS	
00462	01	00001	15,000.00	13-AGO-24	1807-1949-00948	JOSE LUIS MELARA MURILLO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 218,129.66

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 218,129.66

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 218,129.66



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00498	01	00001	8,500.00	26-AGO-24	1501-1994-00637	EVELIN JAKELINE VELES VELIZ	
00520	01	00001	50,000.00	29-AGO-24	08019995355582	AGROBIOTEK LABORATORIOS S DE R L	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 58,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 58,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0061):
 58,500.00